&?

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

APROVADO
Sala dass 'ssões ': [ [o,

Exmo. Sr. Presidente, da Câmara Municipal de Campo Largo ,._
Germano de Silva, vereadorque abaixo subscreve, no exercício de

suas atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento, perante aos demais
vereadores, solicitar a aprovação do presente pedido pam que seja encaminhado
Pedido de Providências ao Poder Executivo deste município viabilizar a Roçada
em toda extensão da estrada da Ema, inten'or deste município.

Esta proposição justifica-se em atender a população
que trafega diariamente por este local, onde também o mato está tomando conta
desta via dificultando a visibilidade e a passagem entre os veiculos.

Sabemos do poder Executivo em atender os
clamores da população em questão desta natureza, e sabemos de sua
sensibilidade em acatar mais este pedido, reiteramos nosso agradecimento.

Nestes termos,

P, Deferimento

Campo largo 06 de março de 2023

#44» L: . 4: Ato 141%?
ff Germano Da Silva

Vereador

mm smns'mçAo DEmamou, zoos - CEP 33501-450 -em LARGO - PARANÁ
FONE: (41; 3392.1711

human: cmcampolargo/gcmcampolargo.pr.guv.hr ,“Home page: www.eampolargo.pr.leg.br ”qu; 4.1
1 L/ , 7

L '

A,